
Pojeď, Vašku, na Aljašku

Ivan Mládek

Pojeď, Vašku, na Aljašku,
oba vládnem krumpáčem,
otevřem si v chajdě flašku,
možná steskem zapláčem.

Ale díky naší víře,
budem ráno chlapáci,
ruku v ruce dole v díře,
vemem s chutí za práci.

Až baťoh zlatejch valounů
budeme oba mít,
až pak do rodnejch Halounů
můžeme zpátky jít.

Pojeď, Vašku, na Aljašku,
přijedem jak buržousti,
koupíš zámek, fáro, jachtu,
a taky jinýá hlouposti.

Pojeď, Vašku, na Aljašku,
i když nenajdem tam nic,
z domova se aspoň trhnem,
no tak vidíš, co chceš víc.

Až baťoh zlatejch valounů
budeme oba mít,
až pak do rodnejch Halounů
můžeme zpátky jít.

Pojeď, Vašku, na Aljašku,
oba vládnem krumpáčem,
otevřem si v chajdě flašku,
možná steskem zapláčem.

Ale díky naší víře,
budem ráno chlapáci,
ruku v ruce dole v díře,
vemem s chutí za práci.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

